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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J73312208G

2. Data e Regjistrimit 23/10/1997
3. Emri i Subjektit AJEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, rruga 
Varrezave, Kompleksi AJEK 
354.528.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim Shfrytezim i Aktivitetit Turizmit. Ndertime civile 

dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqesore,instalime, 
ndertim ujesjellesa kanalizime, rikonstruksione godinash 
civile e ekonomike, veshje fasadash, prodhim i materialeve 
te ndertimit, import-eksport i tyre dhe i pajisjeve qe perdoren 
ne fushen e ndertimit. Parkim automjetesh.
Blendi Urupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThemistokliBebi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000.000,00                Natyre: 
314.528.100,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, lagjja: Shenkoll, rruga 
Nikolla Puka, zona kadastrale nr.8522, nr.pasurie 16/79. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AJEK
E-Mail: ajekkompleksi@gmail.com  
Telefon: 0686058192  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040713-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/07
/1997

Numri i Vendimit:17421, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-10.07.1997, Emri i subjektit-AJEK, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-03.07.1997, Selia-Elbasan, me seli Lagjja "Shen Koll", nr.10, Kohezgjatja-
31.12.2007, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Eksport import te gjithe llojeve te mallrave 
industriale ushqimore, karburante e vajra lubrifikante, pjese kembimi servis automjetesh, 
agjensi doganore, spedicionere e detare, komisionere, perpunime te produkteve e 
nenprodukteve industriale ushqimore, sherbime te ndryshme, shitje me shumice e pakice. 
Perfaqesuesi ligjor-Themistokli Bebi, Ortake- Themistokli Bebi 100 %

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-30-YC-28-November-20070004.pdf

2. 24/05
/2002

Numri i Vendimit:17421/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1, date 08.05.2002, te Asamblese se Ortakeve ne te cilen eshte 
vendosur: shtese ne objektin e aktivitetit ne fushen ndertimore, ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore, instalime , ndertim ujesjellesa  kanalizime, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, prodhim i materialeve te 
ndertimit , import eksport i tyre dhe i pajisjeve qe perdoren ne fushen e ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-30-YC-28-November-20070004.pdf

3. 16/01
/2003

Numri i Vendimit:17421/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2, date 30.12.2002, te Asamblese se Ortakeve ne te cilen eshte 
vendosur: shtimin e objektit te veprimtarise me zhvillimi i aktivitetit te turizmit, sherbime 
ne fushen e turizmit, shfrytezim turizmi, hoteleri.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-30-YC-28-November-20070004.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D02968E-E096-449D-8473-01FE44B0D26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D02968E-E096-449D-8473-01FE44B0D26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D02968E-E096-449D-8473-01FE44B0D26E
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4. 08/12
/2005

Numri i Vendimit:17421/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.3, date 29.11.2005, te Asamblese se Ortakeve ne te cilen eshte 
vendosur: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet perfshirjes se rezervave dhe 
fitimeve te pashperndara sipas pasqyres financiare.Caktimi i z.Lavdim Musai per hartimin 
e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise..

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-30-YC-28-November-20070004.pdf

5. 21/12
/2005

Numri i Vendimit:17421/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.4, date 14.12.2002, te  Ortakut te vetem, ne te cilen eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te Ekspertit Kontabel Lavdim Musai, mbi  pasqyren 
financiare te kapitaleve per qellim te zmadhimit te kapitalit.Zmadhimin e kapitalit 
themeltar nga 100 000 leke ne vleren  7 960 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-30-YC-28-November-20070004.pdf

07/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105687-12-07
DurationEndDate ishte            "31/12/2007"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Eksport import te gjithe llojeve te mallrave industriale ushqimore, 
karburante e vajra lubrifikante, pjese kembimi servis automjetesh, agjensi doganore, 
spedicionere e detare, komisionere, perpunime te produkteve e nenprodukteve industriale 
ushqimore, sherbime te ndryshme, shitje me shumice e pakice.Ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore, instalime , ndertim ujesjellesa kanalizime, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, prodhim i materialeve te 
ndertimit , import eksport i tyre dhe i pajisjeve qe perdoren ne fushen e ndertimit.Zhvillimi 
i aktivitetit te turizmit, sherbime ne fushen e turizmit, shfrytezim turizmi, hoteleri")          u 
be            ("Imp eks tregti me pakice karburante vajra lubrifikante,Zhvillim 
Shfrytezim i Aktivitetit Turizmit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Hekurudha;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Shenkoll. Ish Pularia;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA SHENKOLL ISH PULARIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. HEKURUDHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D02968E-E096-449D-8473-01FE44B0D26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D02968E-E096-449D-8473-01FE44B0D26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8818E3B6-0269-43A2-B488-1B9E941331CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA55B81A-1C0D-4296-8D01-91BB96C4462D
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13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172428-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303856-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686058192")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 25 Nentori,perballe shatrivanit te ri,ngjitur me xhamin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-879153-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2012  per 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë dhe caktimin e administratorit per nje periudhe 5 
vjecare. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Themistokli Bebi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/1997")            u be              ("15/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Themistokli Bebi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-170067-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
22.07.2013, ne te cilin eshte vendosur, Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC57C66-C512-4D3E-9DF6-2C2CF7705CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28CC32-499C-4DE5-AA3E-3150019C7DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A004A2BB-9F82-4B5B-8C5D-40C9F24C6D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC8496C-B48F-45DA-AB13-A367D24F2FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279D0ADC-C24A-449A-9114-E78BC1C45716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171CD175-AF8C-4F81-92FC-69E93251EF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D24B3D6-2DDB-41A0-8D8A-D8ECBF39A28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06038F94-9705-4808-9DE4-5B84AE51C4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94404C88-6A1F-421F-B52F-819F2B21DB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B2C06A-FA68-44C8-9CEA-CD65BA8A9C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7E7877-A6FD-48D9-85E9-F778E32C0F6F


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 25 Nentori,perballe shatrivanit te ri,ngjitur me xhamin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190302-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,Nr.4,date 
10.09.2013 ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Shenkoll. Ish Pularia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227047-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, date 18.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Varrezave, Kompleksi AJEK;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Hekurudha;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525210-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB587245-AE47-4F1A-8DC2-28AEAB733C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83CA2F5-6C4B-4531-ABDB-508D54E24366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D134597-DDD2-4FE2-A403-81C525B34471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968BCC0C-F3E1-47B8-818F-CE736B742D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9ECEA6-EAF9-4001-9BD2-F816BC68453F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E72C930-8371-4B85-9D2B-75676265C51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D193A56-678C-401D-8DC3-7B3861175DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2993AA69-F008-456F-A56D-9E16A26CCA5E
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800969-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Agim Lleshi me Nr. License 159 , date 19.09.2006 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 23.12.2014. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 23.12.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "7.960.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "79.600,00"          u be            "40.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Themistokli Bebi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.960.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Themistokli Bebi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867634-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932393-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Imp eks tregti me pakice karburante vajra lubrifikante,Zhvillim 
Shfrytezim i Aktivitetit Turizmit")          u be            ("Zhvillim Shfrytezim i Aktivitetit 
Turizmit. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqesore,instalime, 
ndertim ujesjellesa kanalizime, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BE5FC2-434F-4840-9CE3-3943F4D71D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14D7285-3692-42C5-B31B-5F3D90B2C006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB3BE0-C37B-4CE9-8543-B742122B7A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB21405D-8BFE-4D1B-973C-B92382CDC0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0FDD4E-9C7A-4D69-A397-1FCF6D27854E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C70CB36-BE9F-4D05-8D23-56B578CBD2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D22AD0-CFC6-40A9-B6B9-AD48B1BC66C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9BA032-529E-49C5-BA3F-488F4EBD710A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F9F88B-C846-4008-9339-749AE9FAFB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F0441B-FC43-4B02-A29B-BB98A2647162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F0441B-FC43-4B02-A29B-BB98A2647162
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fasadash, prodhim i materialeve te ndertimit, import-eksport i tyre dhe i pajisjeve qe 
perdoren ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114171-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119537-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539394-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 07.01.2016, ku eshte 
vendosur: Te zmadhohet kapitalit duke perfshire kontrubutet ne natyre te ortakut te vetem. 
Te caktohet Eksperti Kontabel i Autorizuar Z. Agim Lleshi, per te bere raportin e 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 08.01.2016, ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit. Depozitimi i Raportit date 08.01.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "354.528.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000.000,00"          u be            "354.528.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Themistokli Bebi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("314.528.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE815AF-6B05-478B-A28D-499A85F1B1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526B2C56-C3A2-453F-AACD-82D814C8F604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AEE169-0212-49BC-87C8-0912E23F3588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B350AE-48F1-46E8-BA83-3175FCD89958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B350AE-48F1-46E8-BA83-3175FCD89958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B30E21-D2EE-4A5B-8857-AB47EDC987B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5240483A-DFD1-41BA-A0FE-B052368F0FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D0CF42-0BFE-4052-9E8C-E68DDC4D35A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DED542A-78DE-492C-A2F3-F46D6C95E7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2311A2F0-84D9-4CC7-8B0D-1D4BBC70ABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24DD72D-A298-445C-A2C3-7A0A41621626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FE9806-F8C7-42D8-B5C2-7B10283B81F1
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09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545506-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771121-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873204-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354569-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC4B6E0-F6D0-4723-815D-0A7C98E69E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC4B6E0-F6D0-4723-815D-0A7C98E69E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B826EE79-4193-408A-87E6-5327CEC148B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5188C4C-CE04-445A-AC67-8E1EA4F5FEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D52EC97-27C2-4098-8060-95453F0EF124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5741DE2-3D1B-4B58-9C80-F7616187BE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADA93D4-767E-4E26-A0E3-2681D46C42C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD134DFD-B1A1-4C27-B882-5166B63D0B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0CA42F-D7DF-47EA-87FD-5CE2A1CF8B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754F92CD-DADE-4E8E-BEE5-9524B667ED58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D5A45B-27A9-4D7E-B27B-A2685BA613AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D5A45B-27A9-4D7E-B27B-A2685BA613AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F16443B-BF74-4928-84D1-A70523C8ADDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41AF3F0-D371-49CE-BD3D-0F6CB829E4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41AF3F0-D371-49CE-BD3D-0F6CB829E4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD231AF-A6D2-4895-86D6-62239D936DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67C40FB-5AC7-4AEF-B1CE-7D78B7A9EC7E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428151-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
14.08.2017 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Themistokli Bebi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/08/2017")            u be              ("14/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826335-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899673-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3, datë 31.07.2018, ku është 
vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Zhvillim Shfrytezim i Aktivitetit Turizmit. Ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore,instalime, ndertim ujesjellesa kanalizime, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, prodhim i materialeve te 
ndertimit, import-eksport i tyre dhe i pajisjeve qe perdoren ne fushen e ndertimit.")          u 
be            ("Zhvillim Shfrytezim i Aktivitetit Turizmit. Ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike, bujqesore,instalime, ndertim ujesjellesa kanalizime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485D0703-3804-45CE-AD1F-0577C3FC1249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B00737-B75E-4350-B2AE-26284AC5A66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B00737-B75E-4350-B2AE-26284AC5A66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F1C852-0666-41FB-98C8-B55998991C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E7DB96-AB8D-45B3-BE63-D35BC9714F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5213D5-8A64-4905-8C1F-DA317B4D3BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E211FB1B-C89E-44D9-B1C7-F1603FA8D477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B554BBA-0D63-4B4E-B40D-8DE29DD4086A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D491C84-642E-4849-AFF0-15025F40164D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A3AE3A-AC72-4410-B705-25D060B884AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A3AE3A-AC72-4410-B705-25D060B884AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80BEFE0-F04F-481A-AD6C-464C381FDB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F904E5-AC6B-4BC1-ADFA-939F77C847CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E3D536-BBF3-4714-A322-A9001E4E6605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E859A68-6818-4D60-A660-EC9525BDE256
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rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, prodhim i materialeve 
te ndertimit, import-eksport i tyre dhe i pajisjeve qe perdoren ne fushen e ndertimit. 
Parkim automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja: Shenkoll, rruga Nikolla Puka, zona kadastrale nr.8522, nr.pasurie 
16/79.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236772-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i fitimit .PDF
Shenime  shpjeguese .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439543-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 24.12.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ajekkompleksi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermira Urupi")                      Nga data "24/12/2019             
Ne daten "24/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Themistokli Bebi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548903-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
5.Shenime shpjeguese bilanc viti 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDF743E-DD09-44F8-A84E-4CE93EC51EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E1FD5C-A3FE-45E1-B026-AA015DB72451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC89FCB-1B64-4F96-B860-32A7EF3DCE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E5B38A-0193-457E-A50F-964793F2C3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E5B38A-0193-457E-A50F-964793F2C3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47BCC77-5397-4397-AC33-D44FAE7F45BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE13FA15-F4E2-49B3-93F0-4474CD620045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1155E452-CF90-469D-AF31-C2AA4684D27C
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
Vendimi i fitimit  viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702458-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Vendimi i fitimit Ajek.pdf.PDF
Shenime shpjeguese viti 2020 Ajek .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810921-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
05.11.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blendi Urupi")                      Nga data "05/11/2021             
Ne daten "05/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Ermira Urupi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916172-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx
Shenime shpjeguese viti 2021 Ajek.pdf
Vendim fitimi viti 2021.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021.xlsx

Datë: 05/06/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797A26BD-077E-473E-BDAC-7281CC103EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797A26BD-077E-473E-BDAC-7281CC103EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3383761-EC55-427A-B2A5-7BF9B6933EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D9C6E4-C305-4CCB-B33B-3FFBF867E0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99E21B7-18A4-4ACC-BF6D-C569B7D5C783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3F2497-00DC-413B-9C8D-5DAABB244884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBC1FB8-7F32-498B-B33A-27B2A5423548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D088833-E47E-438C-B421-EF2732B4B66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D088833-E47E-438C-B421-EF2732B4B66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0D1D95-C14A-4B82-A0DC-07B492201700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989EF7B6-45EF-408F-9891-42DA0D3BC82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56019988-C66A-4F2E-B081-7A918DF1D0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90336BC-1BDB-48B7-990B-977F282D42B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145BD491-3E6F-415D-B754-71C583BBA17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145BD491-3E6F-415D-B754-71C583BBA17C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


